
 

Data jsou aktuální na den 09-05-2024 06:12

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/nstnn-hodiny-25-cm-bl-p-35811.html

  
Nástěnné hodiny 25 cm bílé

Včetně DPH 189 Kč

Bez DPH 156 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 01372384

Výrobce Teesa

Popis produktu

Nástěnné hodiny Teesa 25 cm
Nástěnné hodiny Teesa o průměru 25 cm jsou praktickým a funkčním řešením s univerzální aplikací. Takže pokud máte zájem o nástěnné

hodiny do kuchyně nebo dětského pokoje, kancelářský nebo obývací pokoj TSA0037 splní vaše očekávání.

 

Velké průhledné číslice
Nástěnné hodiny Teesa jsou vybaveny analogovým systémem zobrazení času. Důležité je, že číselník zařízení má jasné označení hodin a
přesnou minutovou stupnici. Velké a jasné číslice usnadňují čtení času i z dálky.

Quartzový stroj
Hodiny Teesa mají pohodlný a snadno použitelný knoflík, který vám umožní snadno nastavit aktuální čas. Křemenný mechanismus, který řídí
pohyby rukou, zaručuje přesné načasování a minimalizuje riziko chyb v indikaci. Přesnost, která odlišuje nástěnné hodiny Teesa, znamená, že se
na ně můžete spolehnout v každé situaci.

Napájení - Baterie
Hodiny Teesa potřebují pouze jednu baterii AA pro správný provoz. Díky tomu se nemusíte omezovat, ale můžete zařízení umístit kamkoli, aniž
byste se museli obávat potřeby připojení k elektřině.

Na výběr ze dvou barev

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/nstnn-hodiny-25-cm-bl-p-35811.html


 

Malé nástěnné hodiny Teesa TSA0037 jsou vynikající volbou pro lidi, kteří oceňují jednoduchost, funkčnost a elegantní vzhled. O to více, že máte
na výběr ze dvou bílých a černých verzí, díky kterým můžete hodiny přizpůsobit klasickému i modernímu dekoru vašeho interiéru.

 

 

Hlavní rysy:

Quartzový stroj s analogovým časovým displejem
Bílý ciferník s arabskými číslicemi
Hladký pohyb druhé ruky
Závěsný otvor na stěně

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||

Dane techniczne: |||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Materiál: plast, sklo
Hloubka: 3,8 cm
Průměr: 25 cm
Hmotnost: 346 g
Napájení: 1x AA baterie (není součástí balení)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

